
Uchwała NR VI(44) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie: ustalenia zasad zbycia oraz wyrażenia zgody na sprzedaż akcji 
Telefonów Brzeskich S.A należących do Gminy Brzesko. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§1 
 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż 193.858 akcji Telefonów Brzeskich S.A w 
Brzesku, należących do Gminy Brzesko jako akcjonariusza Spółki, według 
następujących zasad: 
- cena sprzedaży jednej akcji nie może być niższa niż 5,00 PLN 
- w umowie z nabywcą akcji ustalić należy, iż koszty związane z umową 
sprzedaży zapłaci nabywca akcji 

§2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
 

 
 


